Lectio (Br Goth 382-383)

(Nm 13-14, 24)

Lectio libri Numeri.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Ibi locutus est Dominus ad Moysen dicens: [...] et semen eius possidebit eam.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 323; T35.5, 80)

Auctor luminis, Filius Virginis,
Paterque Matris, Filiusque Patris,
qui caeco sedenti stipem petenti,
lumen dedisti.

Parentes autem Hebraeorum
fatentur:
ex utero matris caecus fuit natus;
aetatem habet, ipsum interrogate,
dicat veritatem.

Sedensque caecus tenebris
oppressus,
quem voluerat sic nasceretur
caecus,
in quem virtus sua omnibus
credentibus
comprobaretur.

Confitetur caecus, qui fuerat
sanatus:
ad me accessit Propheta magnus,
cuius virtute, oculo, et corde sum
illuminatus.

Gaudetque caecus, lumine recepto,
quem visitabat Medicus excelsus,
a Patre dilectus, ut ablueretur
mundi delictum.

Fecit qui lutum de sancto sputo,
tegmen oculorum linuit ac luto,
iussit lavari Siloe, piscina me
clarificavit.

Plebs Hebraeorum simulque
dixerunt:
parentes eius veniant, per quos
quaesierunt;
qui caecus est natus, a cuius
virtute est
illuminatus.

Gloria Patri, Trino sempiterna,
gloria Christo, Spirituique Sancto:
praedicet Trinum pia voce nomen
omne per aevum. Amen.

Versus (AL 158, 170)

(Ps 62, 7-8)

V/ In matutinis meditabor in te.

R/ Quia factus es adiutor meus, Domine.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos, gratia ipsius,
et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,
et Genetricis suae,
ut sancto tempore quadragesimae,
nobis remissionem peccatorum,

et pacem nobis donare dignetur.
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.
 Kyrie eleison.
R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 384; T35.5, 194; LOPs 324)

Clamoris nostri intelligens orationem,
 clarifica, Domine, lucis aeternae praesentia
 mane tibi adstantium vota;
 dieique perennis ita praecipe in nobis candorem effulgere,
 ut tetrae noctis crassitudo,
 et erroris amica caligo aufugiat,
 sol quoque verus suo nos radio lustrando custodiat.
R/ Amen.
 Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Benedictio (Br Goth 380; T35.5, 173; OV 536)

Diac. Humiliate vos benedictioni.
Presb. Dominus sit semper vobiscum.
R/ Et cum spiritu tuo.

Christus Dei Filius labores vestros propitiatus aspiciat,
 et cordis vestri tenebras illuminando submoveat.
R/ Amen.

In mandatis quoque illius ita viae vestrae feliciter dirigantur,
 ut iustificationum eius mereantur
 semper obtinere proventum.
R/ Amen.

Quo et cursum vestri laboris propitius adiuvet,
 et caecitatis vestrae tenebras miseratus illustret.
R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 328; T35.5, 195, 104)

(Ps 149, 2.1)

Laus eius in ecclesia sanctorum,
laetetur Israel in eo qui fecit ipsum.
V/ Cantate Domino canticum novum,
laus eius in ecclesia sanctorum.
R/ Laetetur Israel in eo qui fecit ipsum.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Laetetur Israel in eo qui fecit ipsum.

Oratio (Br Goth 328)

Laus tua, Domine, in ecclesiis sanctorum personet,
et fidelium pectora in te semper exultent;
merito sanctorum laentur in gaudio fideles populi;
quique vero laudem in tuo honore depromimus,
cum sanctis tuis omnibus, promissa gaudia impetremus.
R/ Amen.
Praestante ipsius misericordia Dei nostri,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et gloriatur in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Conclusio

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Eodem die ad vesperum

Oblatio luminis

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Vespertinum (Br Goth 384; T35.5, 218)

(Ps 133, 2.1)

In noctibus extollite manus vestras in sancta,
et benedicite Dominum.
V/ Qui statis in domo Domini,
in atriis domus Dei nostri.
R/ Et benedicite Dominum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Et bendicite Dominum.

Oratio (Br Goth 384, 224, 263, 706; LOPs 196)

In noctibus manus nostras ad te extollimus, Domine,
ut nos in Ecclesia tua fixos statuas;
ac dum mundialibus imprimimur sarcinis,
nostra laudari te actione concedas.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis suae,
qui est benedictus in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (Br Goth 384; T35.5, 219; AL 160)

(Cfr. 1Reg 8, 23; cfr. Ne 1, 5; Ps 127, 4)

Miserere nobis, Deus magne terribilis,
qui custodis pactum et misericordiam invocantibus te,
et custodientibus mandata tua.

V/ Ecce sic benedicetur homo qui timet Dominum.

R/ Et custodientibus mandata tua.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et custodientibus mandata tua.

Alleluaticum (Br Goth 385; T35.5, 220; AL 162)

(Ps 118, 18-19.17)

Revela oculos meos,
et considerabo mirabilia de lege tua.

Incola sum in terra, ne abscondas me a mandata tua.